
UCHWAŁA NR XLVI/333/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.), w związku ze złożonym wnioskiem o rezygnacji z członkostwa 
w składzie komisji Radnego Tomasza Pełki, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały nr I/7/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 21 listopada 2018 r., który 
otrzymuje brzmienie: 

„Stwierdza się skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Rząśnia: 

1) Sławomir Juszczyk; 

2) Mirosław Olczak; 

3) Sylwester Sobczak; 

4) Jarosław Popławski.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F328CD66-C5E5-4913-90FA-0DA8AABBC216. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/333/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2


		2023-07-24T10:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




